附件2：

推荐参赛证明

广西建筑装饰协会：
兹证明以下人员为我公司推荐的参赛选手，参加2022年广西建筑装饰协会“第二届建筑装饰行业职工职业技能大赛”相关项目比赛。所有参赛选手都已签订劳动合同或劳务派遣合同，我公司已为参赛选手购买有人身意外伤害保险（附每位参赛选手人身意外伤害险保险单复印件）。
特此证明。
参赛选手资料：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	参赛工种
	备注

（注：参赛企业须为每位参赛选手购买人身意外伤害保险，不限保险公司，意外险须在比赛开始前生效，且保险有效期持续至比赛结束）

                                             XXXX公司（盖章）
                                      年  月 日

[bookmark: _GoBack]